LA GIUNTA COMUNALE

Vista [’allegata proposta di deliberazione a firma del Sindaco, ad oggetto: “Applicazione art.
159 D.Lgs. 267/2000. Determinazione delle somme dichiarateindisponibili per 1’esecuzione
forzata degli Enti Locali I semestre 2021

Visto il parere di regolarita tecnica e contabile espresso dal Dirigente ad interim del Settore
Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00

Attesa la propria competenza a procedere ai sensi dell’art. 48 co. 2 del D.Lgs. 267/2000

Con voti unanimi favorevoli resi in forma palese

DELIBERA

1) Di far propria ed approvare la proposta di deliberazione allegata al presente atto a
formarne parte integrante e sostanziale, che qui si intende integralmente ripetuta e trascritta;

2) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile con successiva votazione favorevole
unanime, resa in forma palese, vista I’urgenza a provvedere, ai sensi dell’art. 134 comma 4,
del D.Igs. 267/00.

[ Sin

0
t.\NcolaP %zjﬁ{»




